
Nehořlavá kombinéza,Oranžová ohnivzdorná kombinéza, Nehořlavá kombinéza s vysokou
viditelností

Popis:
1.Pokud máte svůj vlastní design, navrhneme podle vás. Pokud nemáte design, můžete nám sdělit svůj
požadavek, můžeme vám nabídnout nějaké ukázkové oblečení ke kontrole. Nebo si můžete navrhnout
vlastní vzorek.
2. Pokročilý design nohou a ergonomický střih pro mimořádnou svobodu pohybu
3. Můžeme si udělat vlastní štítek, tisk nebo vyšít logo v náprsní kapse nebo na zádech jsou v pořádku.
4.Hlavním trhem je evropský trh, trh na Středním východě, americký trh, africký trh
5. Přijměte pokročilý design tvůrců vzorů podle vašich velikostí, profesionální ergonomickou a pohodlnou
kombinézu s požární odolností. Co se týče tabulky velikostí, používáme standardní evropskou velikost.
Může být přijato, pokud máte tabulku velikostí, kterou nám může poskytnout.
Konkurenční výhoda:

Obal Jeden kus jeden plastový sáček, 10ks/20ks v jednom kartonu

PodrobnostiV kontejneru 20 GP: 8000 ks

V kontejneru 40 GP: 11 000 sad



Může dodat specifické specifikace kartonu a přepravní značky

Detail
doručení

45 dní po potvrzení objednávky

FAQ
1. Kdo jsme?
Sídlíme ve Wuhanu v Číně, začínáme v roce 2005, prodáváme do 40 zemí. V naší továrně je celkem asi 200
zaměstnanců.
2. Jak můžeme zaručit kvalitu?
Vždy předvýrobní vzorek před hromadnou výrobou; Vždy konečná kontrola před odesláním;
3. Jak se můžeme vyhnout zpoždění?
Včasné dodání je pro naše podnikání velmi důležité; jakmile slíbíme čas, uděláme to; pokud neuspějeme,
převezmeme odpovědnost.
4.Proč byste měli nakupovat od nás ne od jiných dodavatelů?
Náš tým má 11 let zkušeností, prodáváme do 40 zemí; máme velké zkušenosti v mezinárodním obchodu;
víme, že vhodná cena a včasné dodání jsou dva klíčové body; dodáváme dobré služby spíše než pouze
produkty.












